
Eva C. (Venetka1) ID 307194 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a ostatní nakupující,

  děkuji za Váš zájem o mé věci, které prodávám prostřednictvím Mimibazaru. Pro Vaši informaci – dětské oblečení je po mé
dceři a synovi, vše kupované jako nové, většinou nošené krátce, v některých případech skoro vůbec (pokud není uvedeno
jinak). Většinou jsme měli oblečení více než jsme využili a tak se některé kousky ani nestačily vynosit. Dost věcí jsme kupovali
nové ve Francii, takže uvidíte značky, které zatím nejsou v Čechách příliš známé. Ráda zodpovím otázky týkající se
inzerovaných věcí, tak se klidně ptejte.

  Na Vaše emaily se snažím obratem odpovědět, ale ne vždy je to možné. Tak Vás prosím o pochopení.

  Stejně jako ostatní maminky, které zde inzerují, upřednostňuji platbu předem na účet, který Vám sdělím prostřednictvím
emailu. Po připsání peněz, zboží odešlu a zároveň Vám pošlu vzkaz, že balíček je na cestě.

  Při dotazu na zboží čekám 24hodin na odpověď, jinak dávám možnost dalším případným zájemcům.

  Cena poštovného se odvíjí od tarifů České pošty.

  Přeji Vám příjemné nakupování!

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

